
单位：万元

项目 年初预算数
经人大批准的
调整后预算数

执行数
执行数为调整后预

算数的%

税收收入

其中：增值税

      企业所得税

      个人所得税

      城市维护建设税

      房产税

      印花税

      城镇土地使用税

      土地增值税

      车船税

      耕地占用税

      契税

      环境保护税

非税收入

其中：专项收入

        残疾人就业保障金收入

        教育资金收入

        农田水利建设资金收入

      行政事业性收费收入

      国有资源（资产）有偿使用收入

      其他收入

一般公共预算收入合计

上级转移性收入       258,221.48       264,924.19       264,924.19 100%

其中：返还性收入       168,186.67       158,411.69       158,411.69 100%

     一般性转移支付收入        89,629.81        88,859.48        88,859.48 100%

     专项转移支付收入           405.00        17,653.02        17,653.02 100%

上年结转收入         4,053.98         4,053.98         4,053.98 100%

调入资金

动用预算稳定调节基金           908.00           896.66           896.66 100%

总    计       263,183.46       269,874.83       269,874.83 100%

备注：本镇无下级政府预算，全镇数即镇本级数。

闵行区浦江镇2024年一般公共预算收入执行情况表



单位：万元

项目 年初预算数
经人大批准的
调整后预算数

执行数
执行数为调整后

预算数的%

一般公共服务支出 45,078.95    43,086.96    43,086.96    100%

   政府办公厅（室）及相关机构事务 16,757.94    16,956.69    16,956.69    100%

      行政运行 2,124.85     1,777.45     1,777.45     100%

      一般行政管理事务 14,633.09    15,179.24    15,179.24    100%

   统计信息事务 99.02        121.95       121.95       100%

      专项普查活动 99.02        121.95       121.95       100%

   财政事务 375.19       357.38       357.38       100%

      其他财政事务支出 375.19       357.38       357.38       100%

   群众团体事务 -          30.27        30.27        100%

      其他群众团体事务支出 -          30.27        30.27        100%

   宣传事务 28.00        15.36        15.36        100%

      其他宣传事务 28.00        15.36        15.36        100%

   其他一般公共服务支出 27,818.80    25,605.31    25,605.31    100%

      其他一般公共服务支出 27,818.80    25,605.31    25,605.31    100%

公共安全支出 2,476.36     1,652.35     1,652.35     100%

   公安 2,476.36     1,582.60     1,582.60     100%

      执法办案 2,476.36     1,582.60     1,582.60     100%

   其他公共安全支出 -          69.75        69.75        100%

      其他公共安全支出 -          69.75        69.75        100%

教育支出 43,351.36    61,050.40    61,050.40    100%

   普通教育 42,751.04    45,267.38    45,267.38    100%

      学前教育 13,390.54    13,951.40    13,951.40    100%

      小学教育 14,949.47    15,795.89    15,795.89    100%

      初中教育 14,411.02    15,520.10    15,520.10    100%

   成人教育 333.17       375.86       375.86       100%

      其他成人教育支出 333.17       375.86       375.86       100%

   教育费附加安排的支出 267.15       15,407.16    15,407.16    100%

      其他教育费附加安排的支出 267.15       15,407.16    15,407.16    100%

科学技术支出 222.04       177.68       177.68       100%

   科学技术普及 20.00        19.80        19.80        100%

     科普活动 20.00        19.80        19.80        100%

   其他科学技术支出 202.04       157.88       157.88       100%

      其他科学技术支出 202.04       157.88       157.88       100%

文化旅游体育与传媒支出 2,983.19     2,919.48     2,919.48     100%

   文化和旅游 2,983.19     2,732.46     2,732.46     100%

      其他文化和旅游支出 2,983.19     2,732.46     2,732.46     100%

闵行区浦江镇2024年一般公共预算支出执行情况表



项目 年初预算数
经人大批准的
调整后预算数

执行数
执行数为调整后

预算数的%

   体育 -          187.02       187.02       100%

      群众体育 -          187.02       187.02       100%

社会保障和就业支出 43,633.16    36,211.09    36,211.09    100%

   人力资源和社会保障管理事务 6,742.51     5,761.42     5,761.42     100%

      综合业务管理 2,254.22     2,349.77     2,349.77     100%

      其他人力资源和社会保障管理事务支出 4,488.29     3,411.65     3,411.65     100%

   行政事业单位养老支出 9,627.56     9,584.06     9,584.06     100%

      行政单位离退休 216.20       187.10       187.10       100%

      事业单位离退休 1,287.13     1,248.11     1,248.11     100%

      机关事业单位基本养老保险缴费支出 5,421.35     5,351.82     5,351.82     100%

      机关事业单位职业年金缴费支出 2,702.88     2,797.03     2,797.03     100%

   就业补助 13,592.53    9,346.52     9,346.52     100%

      就业创业服务补贴 -          5.79         5.79         100%

      社会保险补贴 114.05       159.46       159.46       100%

      公益性岗位补贴 13,478.48    9,181.27     9,181.27     100%

   抚恤 926.48       573.89       573.89       100%

      在乡复员、退伍军人生活补助 832.59       493.98       493.98       100%

      其他优抚支出 93.90        79.91        79.91        100%

   退役安置 77.21        28.80        28.80        100%

      退役士兵安置 77.21        28.80        28.80        100%

   社会福利 6,995.97     5,113.11     5,113.11     100%

      儿童福利 16.40        16.36        16.36        100%

      老年福利 6,940.12     5,062.49     5,062.49     100%

      其他社会福利支出 39.45        34.26        34.26        100%

   残疾人事业 1,666.92     1,494.04     1,494.04     100%

      残疾人康复 58.85        96.15        96.15        100%

      残疾人就业 194.39       153.73       153.73       100%

      残疾人生活和护理补贴 143.66       135.17       135.17       100%

      其他残疾人事业支出 1,270.01     1,108.99     1,108.99     100%

   最低生活保障 1,800.00     1,264.62     1,264.62     100%

      城市最低生活保障金支出 1,270.00     934.62       934.62       100%

      农村最低生活保障金支出 530.00       330.00       330.00       100%

   其他生活救助 447.00       513.37       513.37       100%

      其他城市生活救助 447.00       513.37       513.37       100%

   财政对基本养老保险基金的补助 -          1,214.31     1,214.31     100%

      财政对城乡居民基本养老保险基金的补助 -          1,214.31     1,214.31     100%

   退役军人管理事务 6.98         6.98         6.98         100%

      其他退役军人事务管理支出 6.98         6.98         6.98         100%

   财政代缴社会保险费支出 -          29.97        29.97        100%



项目 年初预算数
经人大批准的
调整后预算数

执行数
执行数为调整后

预算数的%

      财政代缴城乡居民基本养老保险费支出 -          19.77        19.77        100%

      财政代缴其他社会保险费支出 -          10.20        10.20        100%

   其他社会保障和就业支出 1,750.00     1,280.00     1,280.00     100%

      其他社会保障和就业支出 1,750.00     1,280.00     1,280.00     100%

卫生健康支出 13,006.30    13,969.86    13,969.86    100%

   基层医疗卫生机构 1,757.95     2,268.10     2,268.10     100%

      城市社区卫生机构 1,757.95     2,210.41     2,210.41     100%

      其他基层医疗卫生机构支出 -          57.69        57.69        100%

   公共卫生 2,223.61     3,534.96     3,534.96     100%

      基本公共卫生服务 2,223.61     3,502.41     3,502.41     100%

      重大公共卫生服务 -          32.55        32.55        100%

   计划生育事务 3,566.39     3,452.98     3,452.98     100%

      其他计划生育事务支出 3,566.39     3,452.98     3,452.98     100%

   行政事业单位医疗 3,979.10     3,310.99     3,310.99     100%

      行政单位医疗 140.15       136.00       136.00       100%

      事业单位医疗 3,838.94     3,174.99     3,174.99     100%

   医疗救助 1,479.25     1,402.84     1,402.84     100%

      城乡医疗救助 929.25       752.66       752.66       100%

      其他医疗救助支出 550.00       650.18       650.18       100%

节能环保支出 -          177.00       177.00       100%

   污染减排 -          177.00       177.00       100%

      减排专项支出 -          177.00       177.00       100%

城乡社区支出 26,577.82    16,725.37    16,725.37    100%

   城乡社区管理事务 11,759.85    8,480.80     8,480.80     100%

      城管执法 1,358.65     1,305.89     1,305.89     100%

      其他城乡社区管理事务支出 10,401.20    7,174.92     7,174.92     100%

   城乡社区公共设施 8,760.50     4,051.49     4,051.49     100%

      小城镇基础设施建设 -          73.30        73.30        100%

      其他城乡社区公共设施支出 8,760.50     3,978.19     3,978.19     100%

   城乡社区环境卫生 6,057.47     4,162.07     4,162.07     100%

      城乡社区环境卫生 6,057.47     4,162.07     4,162.07     100%

   其他城乡社区支出 -          31.00        31.00        100%

      其他城乡社区支出 -          31.00        31.00        100%

农林水支出 60,056.82    51,929.74    50,105.88    96%

   农业农村 33,596.69    35,453.08    34,365.40    97%

      病虫害控制 268.54       77.53        77.53        100%

      农产品质量安全 131.14       89.30        89.30        100%

      稳定农民收入补贴 6,601.45     5,994.89     5,994.89     100%

      农业生产发展 5,144.90     3,043.95     3,009.20     99%



项目 年初预算数
经人大批准的
调整后预算数

执行数
执行数为调整后

预算数的%

      农村合作经济 2,285.04     913.91       913.91       100%

      农村社会事业 498.06       -          -          

      农业资源保护修复与利用 2,315.60     1,682.55     1,682.55     100%

      耕地建设与利用 -          53.10        -          

      其他农业农村支出 16,351.96    23,598.02    22,598.02    96%

   林业和草原 2,667.76     2,153.74     2,153.74     100%

      森林资源培育 452.88       -          -          

      森林资源管理 2,214.88     2,153.74     2,153.74     100%

   水利 21,793.77    12,781.55    12,781.55    100%

      水利工程建设 16,444.77    10,112.92    10,112.92    100%

      水资源节约管理与保护 3,161.05     1,001.92     1,001.92     100%

      其他水利支出 2,187.94     1,666.70     1,666.70     100%

   农村综合改革 1,537.04     1,313.74     577.74       44%

      对村级公益事业建设的补助 -          1,252.00     516.00       41%

      对村集体经济组织的补助 1,537.04     61.74        61.74        100%

   普惠金融发展支出 461.57       227.44       227.44       100%

      农业保险保费补贴 461.57       227.44       227.44       100%

交通运输支出 -          1,408.96     1,408.96     100%

   其他交通运输支出 -          1,408.96     1,408.96     100%

     公共交通运营补助 -          1,408.96     1,408.96     100%

资源勘探工业信息等支出 13,000.00    33,027.00    33,027.00    100%

   工业和信息产业监管 -          270.00       270.00       100%

     产业发展 -          270.00       270.00       100%

   支持中小企业发展和管理支出 13,000.00    33,297.00    33,297.00    100%

      其他支持中小企业发展和管理支出 13,000.00    33,027.00    33,027.00    100%

自然资源海洋气象等支出 1,420.82     934.79       934.79       100%

   自然资源事务 1,420.82     934.79       934.79       100%

      事业运行 409.56       342.73       342.73       100%

      其他自然资源事务支出 1,011.26     592.06       592.06       100%

住房保障支出 8,376.64     6,144.18     6,144.18     100%

   住房改革支出 3,457.67     3,328.71     3,328.71     100%

      住房公积金 2,629.88     2,594.26     2,594.26     100%

      购房补贴 827.78       734.45       734.45       100%

   城乡社区住宅 4,918.98     2,815.46     2,815.46     100%

      其他城乡社区住宅支出 4,918.98     2,815.46     2,815.46     100%

灾害防治及应急管理支出 -          189.99       189.99       100%

   消防救援事务 -          189.99       189.99       100%

      其他消防救援事务支出 -          189.99       189.99       100%

预备费 3,000.00     -          -          



项目 年初预算数
经人大批准的
调整后预算数

执行数
执行数为调整后

预算数的%

一般公共预算支出合计 263,183.46 269,874.83 268,050.97 99%

补充预算稳定调节基金

结转下年支出 1,823.86   

总   计 263,183.46 269,874.83 269,874.83 100%

备注：本镇无下级政府预算，全镇数即镇本级数。



单位：万元

项目 年初预算数 预计执行数

机关工资福利支出 4,935.86             4,442.37

其中：工资奖金津补贴 3,662.61              3,233.60

      社会保障缴费 633.62                  591.44

      住房公积金 399.63                  380.15

      其他工资福利支出 240.00                  237.18

机关商品和服务支出 391.84                 342.74

其中：办公经费 290.84                  272.31

      会议费 -                        -

      培训费 7.50                      5.52

      专用材料购置费 -                        -

      委托业务费 10.00                    16.39

      公务接待费 10.27                     2.59

      因公出国(境)费用 25.00                    17.15

      公务用车运行维护费 34.50                    17.20

      维修（护）费 3.40                      2.79

      其他商品和服务支出 10.33                     8.79

机关资本性支出（一） 12.50                    0.37

其中：房屋建筑物购建 -                        -

      设备购置 12.50                     0.37

      其他资本性支出 -                        -

对事业单位经常性补助 57,233.95           57,804.39

其中：工资福利支出 50,202.91            49,833.74

      商品和服务支出 7,031.04              7,970.64

对事业单位资本性补助 688.82                 605.36

其中：资本性支出（一） 688.82                  605.36

    资本性支出(二) -                        -

对个人和家庭的补助 1,511.40             1,440.29

其中：社会福利和救助 8.07                      5.08

      助学金 -                        -

      离退休费 1,503.33              1,435.21

      其他对个人和家庭补助 -                        -

基本支出合计 64,774.37           64,635.51

备注：本镇无下级政府预算，全镇数即镇本级数。

闵行区浦江镇2024年一般公共预算基本支出执行情况表



单位：万元

项目 上年执行数 预算数
预算数为上年
执行数的%

税收收入

其中：增值税

      企业所得税

      个人所得税

      城市维护建设税

      房产税

      印花税

      城镇土地使用税

      土地增值税

      车船税

      耕地占用税

      契税

      环境保护税

非税收入

其中：专项收入

        残疾人就业保障金收入

        教育资金收入

        农田水利建设资金收入

      行政事业性收费收入

      国有资源（资产）有偿使用收入

      其他收入

一般公共预算收入合计

上级转移性收入       264,924.19       226,455.33 85%

其中：返还性收入       158,411.69       141,098.00 89%

     一般性转移支付收入        88,859.48        83,735.77 94%

     专项转移支付收入        17,653.02         1,621.56 9%

上年结转收入         4,053.98         1,823.86

调入资金

动用预算稳定调节基金           896.66            11.34

总    计       269,874.83       228,290.53

闵行区浦江镇2025年一般公共预算收入预算表

备注：本镇无下级政府预算，全镇数即镇本级数。



单位：万元

项目 上年执行数  预算数
预算数为上年执

行数的%

一般公共服务支出 43,086.96      35,546.44     82%

   政府办公厅（室）及相关机构事务 16,956.69      10,210.15     60%

      行政运行 1,777.45       2,002.53      113%

      一般行政管理事务 15,179.24      8,207.61      54%

   统计信息事务 121.95         99.60         82%

      专项普查活动 121.95         99.60         82%

   财政事务 357.38         883.93        247%

      其他财政事务支出 357.38         883.93        247%

   群众团体事务 30.27          -           

      其他群众团体事务支出 30.27          -           

   宣传事务 15.36          23.00         150%

      其他宣传事务 15.36          23.00         150%

   其他一般公共服务支出 25,605.31      24,329.77     95%

      其他一般公共服务支出 25,605.31      24,329.77     95%

公共安全支出 1,652.35       2,546.36      154%

   公安 1,582.60       2,476.36      156%

      执法办案 1,582.60       2,476.36      156%

   其他公共安全支出 69.75          70.00         100%

      其他公共安全支出 69.75          70.00         100%

教育支出 61,050.40      44,268.79     73%

   普通教育 45,267.38      43,323.46     96%

      学前教育 13,951.40      13,756.66     99%

      小学教育 15,795.89      15,105.06     96%

      初中教育 15,520.10      14,461.74     93%

   成人教育 375.86         342.39        91%

      其他成人教育支出 375.86         342.39        91%

   教育费附加安排的支出 15,407.16      602.94        4%

      其他教育费附加安排的支出 15,407.16      602.94        4%

科学技术支出 177.68         181.03        102%

   科学技术普及 19.80          -           

     科普活动 19.80          -           

   其他科学技术支出 157.88         181.03        115%

闵行区浦江镇2025年一般公共预算支出预算表



      其他科学技术支出 157.88         181.03        115%

文化旅游体育与传媒支出 2,919.48       3,489.58      120%

   文化和旅游 2,732.46       3,489.58      128%

      其他文化和旅游支出 2,732.46       3,489.58      128%

   体育 187.02         -           

      群众体育 187.02         -           

社会保障和就业支出 36,211.09      44,876.06     124%

   人力资源和社会保障管理事务 5,761.42       6,615.08      115%

      综合业务管理 2,349.77       2,334.71      99%

      其他人力资源和社会保障管理事务支出 3,411.65       4,280.37      125%

   行政事业单位养老支出 9,584.06       9,814.63      102%

      行政单位离退休 187.10         201.62        108%

      事业单位离退休 1,248.11       1,257.12      101%

      机关事业单位基本养老保险缴费支出 5,351.82       5,626.14      105%

      机关事业单位职业年金缴费支出 2,797.03       2,729.75      98%

   就业补助 9,346.52       12,400.22     133%

      就业创业服务补贴 5.79           -           

      社会保险补贴 159.46         123.02        77%

      公益性岗位补贴 9,181.27       12,277.20     134%

   抚恤 573.89         889.68        155%

      在乡复员、退伍军人生活补助 493.98         848.79        172%

      其他优抚支出 79.91          40.90         51%

   退役安置 28.80          77.21         268%

      退役士兵安置 28.80          77.21         268%

   社会福利 5,113.11       8,597.67      168%

      儿童福利 16.36          -           

      老年福利 5,062.49       8,037.72      159%

      其他社会福利支出 34.26          559.95        1634%

   残疾人事业 1,494.04       2,319.57      155%

      残疾人康复 96.15          66.00         69%

      残疾人就业 153.73         -           

      残疾人生活和护理补贴 135.17         -           

      其他残疾人事业支出 1,108.99       2,253.57      203%

   最低生活保障 1,264.62       1,800.00      142%

      城市最低生活保障金支出 934.62         1,320.00      141%

      农村最低生活保障金支出 330.00         480.00        145%

   其他生活救助 513.37         612.00        119%

      其他城市生活救助 513.37         612.00        119%



   财政对基本养老保险基金的补助 1,214.31       -           

      财政对城乡居民基本养老保险基金的补助 1,214.31       -           

   退役军人管理事务 6.98           -           

      其他退役军人事务管理支出 6.98           -           

   财政代缴社会保险费支出 29.97          -           

      财政代缴城乡居民基本养老保险费支出 19.77          -           

      财政代缴其他社会保险费支出 10.20          -           

   其他社会保障和就业支出 1,280.00       1,750.00      137%

      其他社会保障和就业支出 1,280.00       1,750.00      137%

卫生健康支出 13,969.86      14,387.69     103%

   基层医疗卫生机构 2,268.10       2,304.81      102%

      城市社区卫生机构 2,210.41       2,176.03      98%

      其他基层医疗卫生机构支出 57.69          128.78        223%

   公共卫生 3,534.96       2,523.61      71%

      基本公共卫生服务 3,502.41       2,523.61      72%

      重大公共卫生服务 32.55          -           

   计划生育事务 3,452.98       3,771.65      109%

      其他计划生育事务支出 3,452.98       3,771.65      109%

   行政事业单位医疗 3,310.99       4,215.02      127%

      行政单位医疗 136.00         141.00        104%

      事业单位医疗 3,174.99       4,074.02      128%

   医疗救助 1,402.84       1,572.60      112%

      城乡医疗救助 752.66         902.60        120%

      其他医疗救助支出 650.18         670.00        103%

节能环保支出 177.00         150.69        85%

   污染减排 177.00         150.69        85%

      减排专项支出 177.00         150.69        85%

城乡社区支出 16,725.37      23,730.89     142%

   城乡社区管理事务 8,480.80       14,858.90     175%

      城管执法 1,305.89       1,371.74      105%

      其他城乡社区管理事务支出 7,174.92       13,487.17     188%

   城乡社区公共设施 4,051.49       7,143.49      176%

      小城镇基础设施建设 73.30          -           

      其他城乡社区公共设施支出 3,978.19       7,143.49      180%

   城乡社区环境卫生 4,162.07       691.24        17%

      城乡社区环境卫生 4,162.07       691.24        17%

   其他城乡社区支出 31.00          1,037.26      3346%

      其他城乡社区支出 31.00          1,037.26      3346%



农林水支出 50,105.88      38,464.08     77%

   农业农村 34,365.40      26,866.92     78%

      病虫害控制 77.53          258.50        333%

      农产品质量安全 89.30          76.75         86%

      稳定农民收入补贴 5,994.89       4,131.49      69%

      农业生产发展 3,009.20       6,788.22      226%

      农村合作经济 913.91         2,695.25      295%

      农业资源保护修复与利用 1,682.55       2,373.69      141%

      其他农业农村支出 22,598.02      10,489.93     46%

   林业和草原 2,153.74       1,396.38      65%

      森林资源管理 2,153.74       1,396.38      65%

   水利 12,781.55      5,941.72      46%

      水利工程建设 10,112.92      5,941.72      59%

      水资源节约管理与保护 1,001.92       -           

      其他水利支出 1,666.70       -           

   农村综合改革 577.74         3,804.79      659%

      对村级公益事业建设的补助 516.00         736.00        143%

      对村集体经济组织的补助 61.74          3,068.79      4971%

   普惠金融发展支出 227.44         454.27        200%

      农业保险保费补贴 227.44         454.27        200%

交通运输支出 1,408.96       -           

   其他交通运输支出 1,408.96       -           

     公共交通运营补助 1,408.96       -           

资源勘探工业信息等支出 33,297.00      10,000.00     30%

   工业和信息产业监管 270.00         -           

     产业发展 270.00         -           

   支持中小企业发展和管理支出 33,027.00      10,000.00     30%

      其他支持中小企业发展和管理支出 33,027.00      10,000.00     30%

自然资源海洋气象等支出 934.79         442.12        47%

   自然资源事务 934.79         442.12        47%

      事业运行 342.73         -           

      其他自然资源事务支出 592.06         442.12        75%

住房保障支出 6,144.18       7,206.81      117%

   住房改革支出 3,328.71       3,340.52      100%

      住房公积金 2,594.26       2,709.52      104%

      购房补贴 734.45         631.00        86%

   城乡社区住宅 2,815.46       3,866.29      137%

      其他城乡社区住宅支出 2,815.46       3,866.29      137%



灾害防治及应急管理支出 189.99         -           

   消防救援事务 189.99         -           

      其他消防救援事务支出 189.99         -           

预备费 -            3,000.00      

一般公共预算支出合计 268,050.97   228,290.53   85%

补充预算稳定调节基金

结转下年支出 1,823.86     

总   计 269,874.83   228,290.53   85%

备注：本镇无下级政府预算，全镇数即镇本级数。



单位：万元

项目 预算数

机关工资福利支出             4,610.52

其中：工资奖金津补贴              3,308.08

      社会保障缴费                637.44

      住房公积金                395.00

      其他工资福利支出                270.00

机关商品和服务支出               411.71

其中：办公经费                288.85

      会议费                  1.48

      培训费                  7.00

      专用材料购置费                   -

      委托业务费                 10.30

      公务接待费                 11.00

      因公出国(境)费用                 50.00

      公务用车运行维护费                 34.50

      维修（护）费                  3.30

      其他商品和服务支出                  5.28

机关资本性支出（一）                11.00

其中：房屋建筑物购建                   -

      设备购置                 11.00

      其他资本性支出                   -

对事业单位经常性补助            58,889.34

其中：工资福利支出             51,026.23

      商品和服务支出              7,863.11

对事业单位资本性补助               476.50

其中：资本性支出（一）                476.50

      资本性支出(二)                   -

对个人和家庭的补助             1,465.82

其中：社会福利和救助                  7.08

      助学金                   -

      离退休费              1,458.74

      其他对个人和家庭补助                   -

基本支出合计            65,864.90

备注：本镇无下级政府预算，全镇数即镇本级数。

闵行区浦江镇2025年一般公共预算基本支出预算表



单位：万元

项目 年初预算数
经人大批准的
调整后预算数

执行数
执行数为调整
后预算数的%

国有土地使用权出让收入

国有土地收益基金收入

农业土地开发资金收入

城市基础设施配套费收入

彩票公益金收入

政府性基金收入合计

政府性基金转移支付收入 16,465.28 21,267.96 21,267.96  100%

动用上年结转收入 1,862.42  1,862.42  1,862.42   100%

总    计 18,327.70 23,130.38 23,130.38  100%

备注：本镇无下级政府预算，全镇数即镇本级数。

闵行区浦江镇2024年政府性基金收入执行情况表



单位：万元

项目 年初预算数
经人大批准的
调整后预算数

执行数
执行数为调整后

预算数的%

国有土地使用权出让支出 18,327.70    22,857.70  22,857.70   100%

      征地和拆迁补偿支出 18,327.70    15,432.59  15,432.59   100%

      城市建设支出 3,889.19   3,889.19    100%

      农村基础设施建设支出 1,646.14   1,646.14    100%

      农业农村生态环境支出 1,889.78   1,889.78    100%

国有土地收益基金支出

城市基础设施配套费支出

城市基础设施配套费对应专项债务收入安排的支出

国有土地使用权出让收入对应专项债务收入安排的
支出

彩票公益金支出

债务付息支出

政府性基金支出合计 18,327.70   22,857.70  22,857.70  100%

结转下年支出 272.68     272.68     

总    计 18,327.70   23,130.38  23,130.38  100%

备注：本镇无下级政府预算，全镇数即镇本级数。

闵行区浦江镇2024年政府性基金支出执行情况表



单位：万元

项目 上年执行数 预算数
预算数为上年
执行数的%

国有土地使用权出让收入

国有土地收益基金收入

农业土地开发资金收入

城市基础设施配套费收入

彩票公益金收入

政府性基金收入合计

政府性基金转移支付收入 21,267.96  9,267.10   44%

动用上年结转收入 1,862.42   272.68     15%

总    计 23,130.38  9,539.78   41%

备注：本镇无下级政府预算，全镇数即镇本级数。

闵行区浦江镇2025年政府性基金收入预算表



单位：万元

项目 上年执行数 预算数
预算数为上年执

行数的%

国有土地使用权出让支出 22,857.70    9,539.78     42%

      征地和拆迁补偿支出 15,432.59    9,189.50     60%

      城市建设支出 3,889.19     350.28       9%

      农村基础设施建设支出 1,646.14     0%

      农业农村生态环境支出 1,889.78     0%

国有土地收益基金支出

城市基础设施配套费支出

城市基础设施配套费对应专项债务收
入安排的支出

国有土地使用权出让收入对应专项债
务收入安排的支出

彩票公益金支出

债务付息支出

政府性基金支出合计 22,857.70    9,539.78     42%

结转下年支出 272.68       

总    计 23,130.38    9,539.78     41%

闵行区浦江镇2025年政府性基金支出预算表

备注：本镇无下级政府预算，全镇数即镇本级数。



利润收入

其中：投资服务企业利润收入

      建筑施工企业利润收入

      房地产企业利润收入

      农林牧渔企业利润收入

      教育文化广播企业利润收入

      其他国有资本经营预算企业利润收入

其他国有资本经营预算收入

国有资本经营收入合计

国有资本经营预算转移支付收入

上年结转收入

总    计

备注：本镇无国有资产经营预算，故此表无数据。

闵行区浦江镇2024年国有资本经营收入执行情况表

    单位：万元

项目
执行数为
预算数的%

年初预算数 执行数



单位：万元

国有资本经营预算支出

其中：解决历史遗留问题及改革成本支出

        国有企业退休人员社会化管理补助
支出

      国有企业资本金注入

        其他国有企业资本金注入

      其他国有资本经营预算支出

        其他国有资本经营预算支出

国有资本经营支出合计

调出资金

结转下年支出

总    计

备注：本镇无国有资产经营预算，故此表无数据。

闵行区浦江镇2024年国有资本经营支出执行情况表

项目
执行数为
预算数的%

年初预算数 执行数



单位：万元

项目 上年执行数 预算数
预算数为上年
执行数的%

利润收入

其中：投资服务企业利润收入

      建筑施工企业利润收入

      房地产企业利润收入

      农林牧渔企业利润收入

      教育文化广播企业利润收入

      其他国有资本经营预算企业利润收入

其他国有资本经营预算收入

国有资本经营收入合计

国有资本经营预算转移支付收入

上年结转收入

总    计

备注：本镇无国有资产经营预算，故此表无数据。

闵行区浦江镇2025年国有资本经营收入预算表



单位：万元

项目 上年执行数 预算数
预算数为上年
执行数的%

国有资本经营预算支出

其中：解决历史遗留问题及改革成本支出

        国有企业退休人员社会化管理补助支出

      国有企业资本金注入

        其他国有企业资本金注入

      其他国有资本经营预算支出

        其他国有资本经营预算支出

国有资本经营支出合计

调出资金

结转下年支出

总    计

备注：本镇无国有资产经营预算，故此表无数据。

闵行区浦江镇2025年国有资本经营支出预算表



单位：万元

项       目 年初预算数
经人大批准的
调整后预算数

执行数
执行数为调整
后预算数的%

社会保险基金收入 

其中：企业职工基本养老保险基金收入 

        企业职工基本养老保险费收入 

        企业职工基本养老保险基金财政补贴收入 

        其他企业职工基本养老保险基金收入 

      机关事业单位基本养老保险基金收入 

        机关事业单位基本养老保险费收入 

        机关事业单位基本养老保险基金财政补贴收入 

        其他机关事业单位基本养老保险基金收入 

      失业保险基金收入 

        失业保险费收入 

        失业保险基金财政补贴收入

        其他失业保险基金收入 

      基本医疗保险基金收入 

        基本医疗保险费收入 

        基本医疗保险基金财政补贴收入 

        其他基本医疗保险基金收入 

      工伤保险基金收入 

        工伤保险费收入 

        工伤保险基金财政补贴收入

        其他工伤保险基金收入 

      生育保险基金收入 

        生育保险费收入 

        生育保险基金财政补贴收入

        其他生育保险基金收入 

      城乡居民基本医疗保险基金收入 

        城乡居民基本医疗保险费收入 

        城乡居民基本医疗保险基金财政补贴收入 

        其他城乡居民基本医疗保险基金收入 

      城乡居民基本养老保险基金收入 

        城乡居民基本养老保险费收入 

        城乡居民基本养老保险基金财政补贴收入 

        其他城乡居民基本养老保险基金收入 

闵行区浦江镇2024年社会保险基金收入执行情况表



      小城镇基本养老保险基金收入 

        小城镇基本养老保险费收入 

        小城镇基本养老保险基金财政补贴收入 

        其他小城镇基本养老保险基金收入 

      小城镇基本医疗保险基金收入 

        小城镇基本医疗保险费收入 

        小城镇基本医疗保险基金财政补贴收入 

        其他小城镇基本医疗保险基金收入 

注：本镇无社会保险基金预算，故本表无数据。



单位：万元

项       目 年初预算数
经人大批准的
调整后预算数

执行数
执行数为调整
后预算数的%

社会保险基金收入 

其中：企业职工基本养老保险基金收入 

        企业职工基本养老保险费收入 

        企业职工基本养老保险基金财政补贴收入 

        其他企业职工基本养老保险基金收入 

      机关事业单位基本养老保险基金收入 

        机关事业单位基本养老保险费收入 

        机关事业单位基本养老保险基金财政补贴收入 

        其他机关事业单位基本养老保险基金收入 

      失业保险基金收入 

        失业保险费收入 

        失业保险基金财政补贴收入

        其他失业保险基金收入 

      基本医疗保险基金收入 

        基本医疗保险费收入 

        基本医疗保险基金财政补贴收入 

        其他基本医疗保险基金收入 

      工伤保险基金收入 

        工伤保险费收入 

        工伤保险基金财政补贴收入

        其他工伤保险基金收入 

      生育保险基金收入 

        生育保险费收入 

        生育保险基金财政补贴收入

        其他生育保险基金收入 

      城乡居民基本医疗保险基金收入 

        城乡居民基本医疗保险费收入 

        城乡居民基本医疗保险基金财政补贴收入 

        其他城乡居民基本医疗保险基金收入 

      城乡居民基本养老保险基金收入 

        城乡居民基本养老保险费收入 

        城乡居民基本养老保险基金财政补贴收入 

        其他城乡居民基本养老保险基金收入 

闵行区浦江镇2024年社会保险基金支出执行情况表



      小城镇基本养老保险基金收入 

        小城镇基本养老保险费收入 

        小城镇基本养老保险基金财政补贴收入 

        其他小城镇基本养老保险基金收入 

      小城镇基本医疗保险基金收入 

        小城镇基本医疗保险费收入 

        小城镇基本医疗保险基金财政补贴收入 

        其他小城镇基本医疗保险基金收入 

注：本镇无社会保险基金预算，故本表无数据。



单位：万元

项       目 上年执行数 预算数
预算数为

上年执行数的%

社会保险基金收入 

其中：企业职工基本养老保险基金收入 

        企业职工基本养老保险费收入 

        企业职工基本养老保险基金财政补贴收入 

        其他企业职工基本养老保险基金收入 

      机关事业单位基本养老保险基金收入 

        机关事业单位基本养老保险费收入 

        机关事业单位基本养老保险基金财政补贴收入 

        其他机关事业单位基本养老保险基金收入 

      失业保险基金收入 

        失业保险费收入 

        失业保险基金财政补贴收入

        其他失业保险基金收入 

      基本医疗保险基金收入 

        基本医疗保险费收入 

        基本医疗保险基金财政补贴收入 

        其他基本医疗保险基金收入 

      工伤保险基金收入 

        工伤保险费收入 

        工伤保险基金财政补贴收入

        其他工伤保险基金收入 

      生育保险基金收入 

        生育保险费收入 

        生育保险基金财政补贴收入

        其他生育保险基金收入 

      城乡居民基本医疗保险基金收入 

        城乡居民基本医疗保险费收入 

        城乡居民基本医疗保险基金财政补贴收入 

        其他城乡居民基本医疗保险基金收入 

      城乡居民基本养老保险基金收入 

        城乡居民基本养老保险费收入 

        城乡居民基本养老保险基金财政补贴收入 

        其他城乡居民基本养老保险基金收入 

闵行区浦江镇2025年社会保险基金收入预算表



      小城镇基本养老保险基金收入 

        小城镇基本养老保险费收入 

        小城镇基本养老保险基金财政补贴收入 

        其他小城镇基本养老保险基金收入 

      小城镇基本医疗保险基金收入 

        小城镇基本医疗保险费收入 

        小城镇基本医疗保险基金财政补贴收入 

        其他小城镇基本医疗保险基金收入 

注：本镇无社会保险基金预算，故本表无数据。



单位：万元

项       目 上年执行数 预算数
预算数为

上年执行数的%

社会保险基金支出

其中：企业职工基本养老保险基金支出

        企业职工基本养老金 

        医疗补助金

        丧葬抚恤补助 

        其他企业职工基本养老保险基金支出 

      机关事业单位基本养老保险基金支出 

        机关事业单位基本养老金 

        医疗补助金

        丧葬抚恤补助

        其他机关事业单位基本养老保险基金支出 

      失业保险基金支出 

        失业保险金 

        医疗保险费 

        丧葬抚恤补助 

        职业培训和职业介绍补贴 

        其他失业保险基金支出 

      基本医疗保险基金支出 

        医疗保险待遇支出 

        其他基本医疗保险基金支出 

      工伤保险基金支出 

        工伤保险待遇 

        其他工伤保险基金支出 

      生育保险基金支出 

        生育保险金 

        其他生育保险基金支出

      城乡居民基本医疗保险基金支出 

        医疗保险待遇支出 

闵行区浦江镇2025年社会保险基金支出预算表



        其他城乡居民基本医疗保险基金支出 

      城乡居民基本养老保险基金支出 

        养老保险待遇支出 

        其他城乡居民基本养老保险基金支出 

      小城镇基本养老保险基金支出 

        养老保险待遇支出 

        其他小城镇基本养老保险基金支出 

      小城镇基本医疗保险基金支出 

        医疗保险待遇支出 

        其他小城镇基本医疗保险基金支出

注：本镇无社会保险基金预算，故本表无数据。



单位:万元

小计 购置费 运行费

161.07       50.00        19.57        91.50        25.00        66.50        

闵行区浦江镇2025年“三公”经费预算表

公务用车购置及运行费

注：2025年，浦江镇“三公”经费安排预算161.07万元，同比增加42.54%，其中公务接待经费安排19.57万元，同
比增加8.72%；因公出国（境）经费安排50万元，同比增加78.57%；公务用车购置及运行经费安排91.5万元，同比
增加36.57%(其中:公务车辆购置费安排25万元、公务车辆运行经费安排66.5万元)。

合计 因公出国(境)费 公务接待费



单位：万元

序号 项目 2024年执行数 2025年预算数

总计

注：本镇无基本建设支出，故本表无数据。

闵行区浦江镇2025年基本建设支出主要情况表



闵行区浦江镇2024年全面实施预算绩效管理情况的说明

一、2024年工作开展情况

二、2025年工作计划

    1、建立新增项目全生命周期管理制度。对于2025年新增项目从前评开始对项目立项的必要性、资金的需
求量以及预期的绩效通过前评价、跟踪评价、自评价的全生命周期跟踪来加强绩效管理。

2、明确职责，完善预算绩效管理机制。一是准确定位财政部门作为预算绩效管理部门的职能，凸显出工
作范围和部门性质；二是进一步明确各预算绩效管理主体工作职责，尤其是预算部门等相关部门的预算绩效
管理工作职责；三是组织财政部门、预算部门、第三方评价机构开展培训和交流，促进预算绩效管理工作质
量全面提升；四是规范执行包括绩效目标申报、立项评审、绩效跟踪、绩效后评价等绩效管理工作流程和程
序。

3、结合实际，全面开展成本预算绩效管理工作。实现主要预算部门全覆盖、重点项目和财政政策全覆盖
、成果应用全覆盖。按照降本增效、形成标准、优化管理、深化改革等目标，明确开展成本预算绩效分析预
期达到的成果。力争在不久的将来建立“预算申请问成本、预算安排核成本、预算执行控成本、预算完成平
成本”的成本预算绩效管理体系。

    1、2025年度绩效目标申报
    在编制申报预算的同时，预算部门（单位）必须明确项目的预期产出、效果及相关满意度等绩效目标，
并围绕项目所要实现的目标，科学合理测算和申报资金预算计划。
2025年度各单位绩效目标申报全覆盖；实现预算部门整体支出绩效目标申报覆盖率100%。
    2、2025年度事前绩效评估
    在预算决策编制环节，根据预算部门（单位）申报的绩效目标、资金预算计划等内容，从项目立项依据
的充分性、重要性、必要性、可行性，绩效目标科学性、完整性、可考量性，预算计划及资金安排的合理
性，工作计划的明确性等方面进行综合评价。
    （1）单位自评。各单位新增项目描述及评审量全覆盖，且各单位自评价需达到本单位专项支出的30%。
    （2）财政重点评估。2025年财政重点选取2个预算单位的2个项目实施财政绩效前评价，预算资金共计
319.73万元，目前报告在最后的核对中。
    3、2024年度事中运行监控
    在预算执行环节，对预算单位合理安排项目执行及资金使用计划进行跟踪监控，系统反映项目绩效目标
的运行情况和实现程度，实施目标纠偏及阶段性预算执行考察“双监控”，对与计划偏差较大的项目及时调
整，提高预算执行率，促进绩效目标实现。
    2024年度各预算单位项目支出预算总额为19.54亿元。所有申报过2024年度绩效目标的项目，由预算单
位自行组织跟踪自评，覆盖率100%。在此基础上财政重点选取6个预算单位的10个项目实施绩效跟踪管理，预
算资金共计0.82亿元。跟踪结果显示：5个项目“运行正常”；4个项目“运行基本正常”；1个项目“运行存
在问题”。
    4、2023年度事后绩效评价
    在决算环节，运用科学、合理的绩效评价指标、评价标准和评价方法，对预算项目支出的经济性、效率
性和效益性进行客观、公正的评价。
    2023年度各预算单位项目支出预算总额28.27亿元。财政重点选取9个预算单位的10个项目委托第三方进
行重点评价，预算资金共计2.07亿元。评价结果显示：2个项目为“优”；8个项目为“良”。
    5、部门整体绩效管理
    2023年度选取了上海市闵行区浦江镇规划和自然资源管理所进行了部门整体支出绩效评价，预算总额
2256.68万元，支出执行金额为2256.68万元，预算执行率100%，评价评级为“良”。
    6、结果运用
    强化评价结果运用，预算单位根据重点绩效（后）评价中发现的问题和提出的建议，制定整改计划，并
形成书面报告填写整改计划书，完成整改工作的同时，作为下一年度预算申请以及资金安排的重要依据。绩
效评价结果接受人大监督并作为实施行政问责的重要依据。
    7、成本预算绩效分析
    为深入贯彻落实市委、市政府关于加强成本预算绩效管 理的决策部署，根据市财政局《关于各区组织做
好2024年成本预算绩效分析工作的通知》（沪财绩〔2024〕6号）和《关于做好闵行区2024年成本预算绩效
分析工作的通知》（闵财绩〔2024〕18号）要求，编制了2024年浦江镇成本预算绩效分析工作计划。
    根据区财政下发的《关于进一步梳理报送2024年成本预算绩效分析项目和政策目录的通知》中各街镇成
本预算绩效分析项目和政策的资金总量不低于2024年一般公共预算、政府性基金预算中项目预算数的30%的要
求，审核确定开展成本预算绩效分析的项目目录，开展方式选择重点分析和一般分析相结合，至少选择一个
进行重点分析的要求，经各单位梳理、财政审核，形成本镇 2024 年开展成本预算绩效分析的目录清单。审
核确定开展成本预算绩效分析的项目共7个，项目金额48395.31万元；确定开展成本预算绩效分析政策的项目
2个，金额19735.87万元。开展方式选择重点分析1个和一般分析8个相结合，财政委托第三方对文体中心的
“浦江镇文体场馆托管费项目”进行重点成本绩效分析，预算资金共计708.33万元。分析小组通过梳理项目
实施内容及各托管单位提供的财务数据得出结论，建议文体中心明确运营方向定位，加大供应商筛选力度，
提出了未来调整方向。
    除财政重点项目-（文体中心）文体场馆托管费以外的项目，由各单位结合绩效评估、评审、评价工作组
织推进落实。对于今年纳入目录清单的8个一般项目，参照《关于印发< 闵行区区级财政项目成本预算绩效分
析操作指引(试行)>的通知》（闵财绩〔2024〕16号）、《关于印发的通知》（闵财绩〔2024〕17号），开
展简易分析工作，形成简易分析报告。


